
K/S BUTIKSPARK HOLBÆK (H)

CVR-nr.: 19354148

Vossevangen 19
7600 Struer

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2023

Keld Vagner Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K/S BUTIKSPARK HOLBÆK (H)
Vossevangen 19
7600 Struer
e-mailadresse: keldvagner@yahoo.dk
CVR-nr.: 19354148
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor Krøyer Pedersen, Statsautoriserede Revisorer
Ved Fjorden 6
7600 Struer
DK Danmark
CVR-nr.: 89224918
P-enhed: 1003223258

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet og resultat

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.
Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på t.kr. 1927,
og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på t.kr. 6675.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er som forventet og anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et uændret resultat for næste år.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.049.295	1.028.571
Eksterne omkostninger		-108.103	-122.643
Bruttoresultat		941.192	905.928
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		1.000.000	
Resultat af ordinær primær drift		1.941.192	905.928
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-14.653	-41.358
Ordinært resultat før skat		1.926.539	864.570
Årets resultat		1.926.539	864.570
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		560.000	0
Overført resultat		1.366.539	0
I alt		1.926.539	0

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		9.000.000	8.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	9.000.000	8.000.000
Anlægsaktiver i alt		9.000.000	8.000.000
Andre tilgodehavender		7.361	26.834
Tilgodehavender i alt		7.361	26.834
Likvide beholdninger		759.770	624.035
Omsætningsaktiver i alt		767.131	650.869
AKTIVER I ALT		9.767.131	8.650.869

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.377.295	1.377.295
Overført resultat		5.297.379	3.944.613
Egenkapital i alt		6.674.674	5.321.908
Gæld til realkreditinstitutter		1.442.326	1.824.451
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.442.326	1.824.451
Gæld til realkreditinstitutter		363.234	357.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.256.897	1.147.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.650.131	1.504.510
Gældsforpligtelser i alt		3.092.457	3.328.961
PASSIVER I ALT		9.767.131	8.650.869

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ejendom kr.
Kostpris primo	9.834.780
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	9.834.780
Værdiregulering primo	-1.834.780
Værdiregulering i året	1.000.000
Værdiregulering ultimo	-834.780
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.000.000

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1